
DOA-OZ.Oa25.1...z?lU-.???'i

2/^UCHWAŁA Nr 72024

Zarządu Województwa Opolskiego

2024 roku

w sprawie nadania numerów drogom gminnym na terenie województwa opolskiego

9) 109311 O

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 10 ust. 6, 7 pkt 2 i ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), Zarząd Województwa Opolskiego 

uchwala co następuje:

§1
Nadaje się numery, położonym na terenie gminy Namysłów, wymienionym poniżej drogom 

gminnym:

1) 109303 O - droga w Minkowskiem, przebiegająca od drogi powiatowej nr 1129 O do drogi

powiatowej nr 1129 O, dz. nr 260, 262/1;

2) 109304 O - droga w Przeczowie, przebiegająca od drogi gminnej nr 100113 O do świetlicy

wiejskiej, dz. nr 186;
3) 109305 0 - droga w Brzozowcu, przebiegająca od drogi wojewódzkiej nr 396 do dróg

powiatowych nr 1127 O i nr 1128 O, dz. nr 720, 776;

4) 109306 0 - ul. Polna w Kowalowicach, przebiegająca od drogi powiatowej nr 1109 O
do końca zabudowy, dz. nr 594;

5) 109307 0 - ul. Kościelna w Głuszynie, przebiegająca od drogi gminnej nr 100130 O

do drogi powiatowej nr 1104 O, dz. nr 328/3, 330, 245/4, 244/2, 252/7, 253/1, 

241/2;
6) 109308 O - droga w Namysłowie, przebiegająca od drogi krajowej nr 39 do miejscowości

Łączany, dz. nr 694/2, 88/1, 92, 89, 90, 82, 79;
7) 109309 0 - droga w Ziemiełowicach, przebiegająca od drogi powiatowej nr 1117 0

do końca miejscowości (w kierunku Gręboszowa), dz. nr 175, 163, 254;

8) 109310 0 - droga w Ziemiełowicach, przebiegająca od drogi powiatowej nr 1117 0, 

wzdłuż składowiska odpadów do końca miejscowości, dz. nr 179, 169, 166; 

droga w Jastrzębiu, przebiegająca od drogi gminnej nr 100146 0 

do kompleksu leśnego, dz. nr 104, 102;

10) 109312 0 - droga w Kamiennej, przebiegająca od drogi krajowej nr 42 do kompleksu 

leśnego, dz. nr 561, 562.

z dnia 



§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca...

Szymon Ogłaza
7

Robert Węgrzyn 

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.


